DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIALOGANDO SABERES
SOBRE A MARISCAGEM: VIVÊNCIAS EXTESIONISTAS DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL
NO FORMATO REMOTO de autoria de ARIANE MARIA DO NASCIMENTO , BETÂNIA
CRISTINA GUILHERME, IVO RAPOSO GONÇALVES CIDREIRA NETO, THAMIRES
MARIA BRITO DA SILVA , foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-
8153.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83728

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83728